ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО
района

25.06.2014 № 45
О внесении изменений в постановление главы Москаленского

муниципального района Омской области от 19.12.2012 № 202

«Об образовании избирательных участков на территории                                                 Москаленского муниципального района»
В связи с допущенными неточностями и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района  Омской области от 19.12.2012 № 202 «Об образовании избирательных участков на территории Москаленского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в абзаце 195 пункта 1 слова «предприятия ИП Коваленко И.Н.»» заменить словами «сельского клуба».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района                               Вида М.В.
Глава Москаленского

муниципального района

         В.А. Ермолаев
Согласовано:

председатель Москаленской

территориальной избирательной комиссии

  И.В. Коровушкина

Согласовано: Ковтунов С.Л.